
113r.)t. ARde 
Secretorio Gen 

fuadtad de Ciencia A ropmaria0 

RESOL UCION  N°: 695' 
E.D./ 

gr.JunMa o CONRERO 
NO 

Facultad de en las Agropecuarias 
Universida 	lona! de Córdoba 

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaune(dagro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

Córdoba, 20 de Diciembre de 2018 
CUDAP:EXP-UNC: 0063512/2018 

VISTO: 
La solicitud efectuada por el coordinador de la Cátedra de Ecología Agrícola 

Dra. Alicia BARCHUK, por la cual solicita la designación de la figura sub-coordinación 
de la cátedra; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha solicitud se realiza en el marco del Artículo 16° de la Resolución del 
H.C.D. N°613/18. 

Que se tiene en cuenta la propuesta de designación efectuada por la 
Secretaría de Asuntos Académicos. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Asignar las funciones de Sub-Coordinación de la Unidad 
Operativa: Cátedra de Ecología Agrícola del Departamento de Recursos Naturales a la 
Dra. Ing. Agr. Marta Noemí BOETTO,  Leg.  N° 23.823, Profesora Adjunta con 
dedicación exclusiva, por concurso, desde el 1° de diciembre del corriente año. 

ARTÍCULO 2°:  Por Mesa de Entradas notifíquese a la Secretaría de Asuntos 
Académicos, al Área de Personal y Sueldos a fin de dejar constancia en el legajo 
personal del interesado, y a los Sectores Despacho de Alumnos y Oficialía del Área de 
Enseñanza a su efectos. Cumplido, comuníquese al interesado. Cumplido, archívese. 


	Page 1

